EXTRATO DE ATA

ATA Nº 108 – Aos vinte e oito dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, com início às 18

horas, em reunião ordinária pelo Google Meet, reuniram-se os membros do Conselho Municipal de

Educação. Não houve quórum, ficando registrado apenas as presenças das conselheiras Rosana dos

Santos Oliveira Araújo, Grazielli Martins Camargo de Almeida e Livia Neto Teixeira. Sem mais para o

momento eu, Lucimar Cristina Inês Lopes Santos, lavro a presente ata que segue assinada por mim,

e pela Presidente do conselho. Comendador Levy Gasparian, 28 de novembro de dois mil e vinte e

quatro.

Representantes do Poder Público:

Titular

João Vicente de Souza Onofre

Adriana Guimarães Marques

Cristiani Rosembergue de Souza

Daniela de Carvalho Almada

Rosana dos Santos de Oliveira Araujo

Suplente

Maria de Lourdes da Silva

Maria Aparecida de Souza Paula

Míriam Guimarães Alípio

Maria Alda Afonso

Adriana Berião Fedócio

Maria Aparecida Machado

Representantes das Entidades com atuação no Município:

Titular

Grazielli Martins Camargo de Almeida

Ivone Silva de Almeida

Suplente

Elisângela Aparecida Pires Nazário

Maria da Glória Zacarone Afonso

Representantes dos Profissionais da Área de Educação:

Titular

Pilar Silveira Mattos

Luciléia Lemos dos Santos

Suplente

Simone Lopes Melo

Silvana Souza Teixeira

Representantes de Pais de Alunos da Rede Municipal de Ensino:

Titular

Daygley Danistela Antunes da Silva

Kethellen Mariana Batista de Souza

Suplente

Damiana da Conceição Ângelo

Jeanne Pereira Alves